
 

Uchwała Nr 233/1338/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

9 627,31 9 627,31 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z kosztami 

przeprowadzonych wyborów 

do rady powiatu poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   

  9 627,31 

- zwiększenie o kwotę   

  9 627,31 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

9 627,31 9 627,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne   

6,65  

  4120 Składki na Fundusz Pracy   0,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 564,00 

  4210 Zakup materiałów                                

i wyposażenia  

9 620,66  

  4260 Zakup energii  2 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 868,57 

  4300 Zakup usług pozostałych   180,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 414,41 

   Razem wydatki 9 627,31 9 627,31  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


